
  
 
 
 
 
 
 
 

 provv. n. 5 del 21.01.2025   

 
 
 
 
 

 Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE, SOCIALI E DELLA SALUTE 

Visto il precedente provvedimento direttoriale n. 3 del 15/01/2025 con il quale si nominava la sottoelencata commissione dell’esame di 

laurea per l’anno accademico 2023 - 2024. (sessione di Gennaio 2025) per il giorno 30 Gennaio 2025 alle ore 10.30, presso l’aula 

Magna 

Presidente: Fuksas Anatole Pierre 

Componenti: Fantappiè Irene, De Gironimo Piera, Costa Leon Piero Renato, Alviti Roberta, Niro Deborah, Finocchi Riccardo, Baronti Marchiò 

Roberto, Valentini Maria 

Vista I’intcgrazione all’elenco dei laureandi (a.a. 2023 - 2024. sessione di Gennaio 2025) predisposto dall’Ufficio 

per la didattica; 

Al fine di non arrecare nocumento alla carriera della studentessa Musilli Beatrice, matr. 53707 

DECRETA 

 

 

Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale 

Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute 

Sede: Via Sant’Angelo - Campus Folcara 

03043 CASSINO (FR) 

di integrare l’elenco degli studenti ammessi con riserva a partecipare all’esame di laurea che si terrà il giorno 

30 Gennaio 2025, alle ore 10.30, presso l’aula Magna, inserendo la laureanda di seguito indicata: 

n. Matr. Cognome Nome Relatore Correlatore Corso 

1 53707 MUSILLI BEATRICE ALVITI ROBERTA 
 

L-11 

Il Direttore del Dipartimento 

di Scienze Umane. Sociali e della salute 

   (Prof. Roberto Baronti Marchiò) 

Il presente alto è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell 'apposita sottosezione di riferimento del 

portale "Amministrazione Trasparente " 


		2025-01-21T12:25:31+0100
	ROBERTO BARONTI MARCHIO'




